香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何部份內容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔

任何責任。

TK Group (Holdings) Limited
東 江 集 團（ 控 股 ）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2283）

自願性公告

東江集團榮獲「2016香港工商業獎：升級轉型」

東江集團（控股）有限公司（「東江集團」或「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司榮獲

香港青年工業家協會頒發「 2016香港工商業獎：升級轉型」。香港工商業獎於 2005年設立，
由香港工業總會、香港中華廠商聯合會、香港零售管理協會、香港總商會、香港生產力促

進局、香港科技園公司及香港青年工業家協會共同主辦，獎項具各界同業的高度認受性。

是次獲獎不但是業界對東江集團在模具及注塑生產技術上作出革新及升級轉型的肯定和表

揚，更是本公司持續追求提升生產技術水平的推動力。

隨著全球技術變革的趨勢，東江集團自 2013年上市後每年平均投入超過港幣一億二仟萬元

用於對生產線及流程進行改革，並引入符合工業 4.0概念的智能柔性生產線；採用機器人和

國家的最先進的程式設計，把多台可以調整的機床連結起來，配以自動運送裝置組成，透

過電腦將多種生產模式結合，實行高度智能化和更嚴格的品質監控，也能針對多元化客戶

的產品訂單作迅速調整，提升整體生產效益，延續並提升本公司一直引以為傲的最高精

密 (MT1)模具生產能力。這有助本公司為客戶持續提供高質量及高性能的注塑模具產品，
並成為多個行業領先品牌所信賴的合作伙伴。

– 1 –

本公司董事會對獲得「 2016香港工商業獎：升級轉型」感到十分榮幸，是次獲獎對東江集團

於未來持續革新生產技術起著積極的鼓勵作用。本公司對模具及注塑產業的長遠發展充滿

信心，亦將繼續完善其生產技術水平，使本公司的發展、產品和工序與時並進，並且不斷

開拓更多不同的行業客戶和新市場，以保持全球領先的一站式注塑解決方案供應商的地

位。

承董事會命

東江集團（控股）有限公司

主席

李沛良

香港，2016年12月14日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，分別為李沛良先生、翁建翔先生、李良耀先生及張芳華先生，以

及三名獨立非執行董事，分別為鍾志平博士、何啟忠先生及曾華光先生。

– 2 –